ГЛАВА ГОРОДА СЕРПУХОВА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 11 марта 2002 г. N 230

 О СТАВКАХ ОПЛАТЫ ЗА ЖИЛЬЕ (ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ,

 СОДЕРЖАНИЕ И РЕМОНТ ЖИЛИЩНОГО ФОНДА), КОММУНАЛЬНЫЕ

 УСЛУГИ И РАСЧЕТЕ ЖИЛИЩНЫХ СУБСИДИЙ

 (в ред. постановлений главы г. Серпухова МО от 17.05.2002 N 507, от 19.07.2002 N 808, от

 23.01.2003 N 93)

 В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации N 887 от 2 августа

 1999 года "О совершенствовании системы оплаты жилья и коммунальных услуг и мерах по

 социальной защите населения", постановлением первого Вице - главы Администрации Московской

 области N 195-ПВГ от 29.07.97 "Об основных направлениях реформы жилищно - коммунального

 хозяйства Московской области", постановлением Губернатора Московской области N 242-ПГ от

 08.07.99 "О порядке предоставления гражданам компенсаций (субсидий) на оплату жилья и

 коммунальных услуг в Московской области", постановлением Губернатора Московской области N

 350-ПГ от 15.11.2001 "О внесении изменений в постановление Губернатора Московской области от

 08.07.99 N 242-ПГ "О порядке предоставления гражданам компенсаций (субсидий) на оплату жилья и

 коммунальных услуг в Московской области", руководствуясь Законом Московской области "О

 местном самоуправлении в Московской области", на основании Устава города постановляю:

 1. Утвердить и ввести с 1 апреля 2002 года:

 1.1. Тарифы для расчета ставок оплаты для населения за жилье и коммунальные услуги

 (приложение N 1).

 1.2. Дифференцированные ставки оплаты за жилье (техническое обслуживание; содержание и

 ремонт жилищного фонда) (приложение N 2).

 1.3. Дифференцированные ставки оплаты за коммунальные услуги (приложение N 3).

 1.4. Ставки для расчета жилищных субсидий (приложение N 4).

 1.5. Стоимостной эквивалент социальной нормы площади жилья и пороговые уровни доходов

 семьи, ниже которых возникает право на получение жилищных субсидий (приложение N 5).

 2. Утвердить и ввести с 1 июня 2002 г. ставки оплаты за отопление и горячее водоснабжение

 (приложение N 6).

 3. Считать утратившими силу приложение N 2 к постановлению главы города от 24.11.2000 N

 1287 "О нормативах потребления, ставках платежей за жилье (техническое обслуживание,

 содержание и ремонт жилищного фонда), коммунальные услуги и порядке предоставления гражданам

 (семьям) жилищных субсидий"; п. 2.3; приложение N 1, приложение N 2, приложение N 3 к

 постановлению главы города от 10.01.2002 N 11 "О нормативах накопления твердых бытовых

 отходов; ставках оплаты за жилье (техническое обслуживание, содержание и ремонт жилищного

 фонда), вывоз и захоронение твердых бытовых отходов и расчете жилищных субсидий"; приложение

 N 1 к постановлению главы города от 25.05.2001 N 524 "О ставках платежей за техническое

 обслуживание лифтов, коммунальные услуги и расчете жилищных субсидий".

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава города

 П.В. Жданов

 Приложение N 1

 к постановлению главы

 города Серпухова

 Московской области

 от 11 марта 2002 г. N 230

 ТАРИФЫ ДЛЯ РАСЧЕТА СТАВОК ОПЛАТЫ ДЛЯ НАСЕЛЕНИЯ ЗА ЖИЛЬЕ И

 КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ

 Утратили силу. - Постановление главы г. Серпухова МО от 23.01.2003 N 93.

 Новые тарифы утверждены постановлением главы г. Серпухова МО от 23.01.2003 N 93.

 Приложение N 2

 к постановлению главы

 города Серпухова

 Московской области

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 от 11 марта 2002 г. N 230

 ДИФФЕРЕНЦИРОВАННЫЕ СТАВКИ ОПЛАТЫ ЗА ЖИЛЬЕ (ТЕХНИЧЕСКОЕ

 ОБСЛУЖИВАНИЕ, СОДЕРЖАНИЕ И РЕМОНТ ЖИЛИЩНОГО ФОНДА)

 Утратили силу. - Постановление главы г. Серпухова МО от 23.01.2003 N 93.

 Новые ставки утверждены постановлением главы г. Серпухова МО от 23.01.2003 N 93.

 Приложение N 3

 к постановлению главы

 города Серпухова

 Московской области

 от 11 марта 2002 г. N 230

 ДИФФЕРЕНЦИРОВАННЫЕ СТАВКИ ОПЛАТЫ ЗА КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ

 Утратили силу. - Постановление главы г. Серпухова МО от 23.01.2003 N 93.

 Новые ставки утверждены постановлением главы г. Серпухова МО от 23.01.2003 N 93.

 Приложение N 4

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 к постановлению главы

 города Серпухова

 Московской области

 от 11 марта 2002 г. N 230

 СТАВКИ ДЛЯ РАСЧЕТА ЖИЛИЩНЫХ СУБСИДИЙ С 01.04.2002

 Утратили силу. - Постановление главы г. Серпухова МО от 17.05.2002 N 507.

 Новые ставки утверждены постановлением главы г. Серпухова МО от 17.05.2002 N 507.

 Приложение N 5

 к постановлению главы

 города Серпухова

 Московской области

 от 11 марта 2002 г. N 230

 СТОИМОСТНОЙ ЭКВИВАЛЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ НОРМЫ ПЛОЩАДИ ЖИЛЬЯ И

 ПОРОГОВЫЕ УРОВНИ ДОХОДОВ СЕМЬИ, НИЖЕ КОТОРЫХ ВОЗНИКАЕТ ПРАВО НА

 ПОЛУЧЕНИЕ ЖИЛИЩНЫХ СУБСИДИЙ С 01.04.2002

 Утратил силу. - Постановление главы г. Серпухова МО от 17.05.2002 N 507.

 Новый стоимостной эквивалент утвержден постановлением главы г. Серпухова МО от

 17.05.2002 N 507.

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 Приложение N 6

 к постановлению главы

 города Серпухова

 Московской области

 от 11 марта 2002 г. N 230

 ДИФФЕРЕНЦИРОВАННЫЕ СТАВКИ ОПЛАТЫ ЗА КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ

 Утратили силу. - Постановление главы г. Серпухова МО от 23.01.2003 N 93.

 Новые ставки утверждены постановлением главы г. Серпухова МО от 23.01.2003 N 93.

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/